UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-STTTT Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp trao đổi, báo cáo tình hình khắc phục lỗi

của Hệ thống iGate 2.0 và các nội dung liên quan

Nhằm hoàn thiện Cổng Dịch vụ công - Hệ thống thông tin Một cửa điện tử

tỉnh phiên bản 2.0 (iGate 2.0), Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức cuộc họp,

cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố có liên

quan.

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh: Lãnh đạo và cán bộ phụ trách

có liên quan.

- Trung tâm VNPT-IT3: Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn có liên quan.

- Viễn thông Quảng Ngãi: Lãnh đạo và cán bộ, phòng ban chuyên môn có

liên quan.

- Phòng BCVT&CNTT; Trung tâm CN-TT&TT thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00 ngày 26/9/2022 (thứ Hai).

3.  Địa điểm: Trung tâm IOC (số 54 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi).

4. Nội dung

Đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi chuẩn bị nội dung, báo cáo tình hình khắc

phục, giải quyết 155 lỗi phát sinh của Hệ thống iGate 2.0, Kho số hóa thủ tục

hành chính và các nội dung phát sinh khác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

2

DANH SÁCH MỜI THAM GIA HỌP

(Kèm theo Giấy mời số            /GM-STTTT ngày     /9/2022)

STT Đơn vị

1  Văn phòng UBND tỉnh

2  Cục Thuế tỉnh

3  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

4  Sở Ngoại vụ

5  Sở Xây dựng

6  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

7  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

8  Sở Khoa học và Công nghệ

9  Sở Giáo dục và Đào tạo

10  Sở Tài nguyên và Môi trường

11  Sở Công thương

12  Sở Tư pháp

13  Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

14  Công an tỉnh

15  UBND huyện Tư Nghĩa

16  UBND huyện Bình Sơn

17  UBND huyện Tư Nghĩa

18  UBND huyện Sơn Tịnh

19  UBND huyện Sơn Tây

20  UBND thành phố Quảng Ngãi

21  UBND huyện Lý Sơn

22  UBND huyện Mộ Đức

23  UBND huyện Minh Long

24  UBND huyện Trà Bồng

25  Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh

26  Trung tâm CN-TT&TT tỉnh

27  Trung tâm VNPT-IT3

28  Viễn thông Quảng Ngãi

3

		2022-09-23T09:44:00+0700
	Trần Thanh Trường

		2022-09-23T14:28:51+0700

		2022-09-23T14:28:51+0700

		2022-09-23T14:28:51+0700